
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 2700 1247 73 3947 445,20 128,15 4520,35

2. Brandenburg 2704 1184 81 3888 445,60 120,00 4453,60

3. Sachsen-Anhalt 2647 1128 102 3775 432,70 122,50 4330,20

4. Württemberg 2630 1089 121 3719 444,00 119,60 4282,60

5. Rheinland-Pfalz 2527 958 149 3485 383,80 111,65 3980,45

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Brandenburg 1381 586 37 1967 236,90 61,10 2265,00

2. Sachsen-Anhalt 1357 595 54 1952 232,30 71,50 2255,80

3. Thüringen 1332 592 39 1924 239,30 62,00 2225,30

4. Württemberg 1252 481 79 1733 236,10 64,45 2033,55

5. Rheinland-Pfalz 1241 423 96 1664 201,40 49,40 1914,80

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1368 655 34 2023 205,90 66,15 2295,05

2. Württemberg 1378 608 42 1986 207,90 55,15 2249,05

3. Brandenburg 1323 598 44 1921 208,70 58,90 2188,60

4. Sachsen-Anhalt 1290 533 48 1823 200,40 51,00 2074,40

5. Rheinland-Pfalz 1286 535 53 1821 182,40 62,25 2065,65
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Thüringen 445,20 128,15 2700 1247 73 3947 4520,35
1 Selina THIEM 11 / 2004 63,30 17,30 338 154 6 492 572,60

2 Lisa BUCHHOLZ 04 / 2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

3 Vanessa GEITHEL 12 / 2004 62,20 14,55 347 143 10 490 566,75

4 Sophie FUHRMANN 10 / 2005 55,50 13,95 337 156 10 493 562,45

5 Kim MICHEL 10 / 2006 58,30 16,20 310 139 13 449 523,50

Ergebnis weiblich 239,30 62,00 1332 592 39 1924 2225,30

6 Silvan MEINUNGER 10 / 2003 54,00 16,50 338 200 5 538 608,50

7 Florian RIETZE 01 / 2004 46,40 16,70 369 156 6 525 588,10

8 Nils KOBURGER 10 / 2003 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

9 Arthur HANDKE 07 / 2003 53,60 19,35 340 172 6 512 584,95

10 Jan-Julian HERTEL 09 / 2005 51,90 13,60 321 127 17 448 513,50

Ergebnis männlich 205,90 66,15 1368 655 34 2023 2295,05

2. Brandenburg 445,60 120,00 2704 1184 81 3888 4453,60
21 Hanna GOLDA 05 / 2005 59,70 10,25 337 126 16 463 532,95

22 Lina-Marie LEHMANN 09 / 2003 53,30 16,25 343 131 7 474 543,55

23 Marie-Louise ENGELMANN 02 / 2004 64,60 15,60 334 153 11 487 567,20

24 Fiona KARL 11 / 2004 59,30 19,00 367 176 3 543 621,30

25 Thea OPITZ 07 / 2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 236,90 61,10 1381 586 37 1967 2265,00

26 Ben KLEIN 05 / 2007 48,10 16,90 314 161 12 475 540,00

27 Max FLEMMING 04 / 2006 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

28 Luca HOFMANN 10 / 2003 48,10 13,90 345 157 7 502 564,00

29 Justin SCHLABE 09 / 2003 60,30 14,40 327 148 9 475 549,70

30 Senkel MAXIMILIAN 09 / 2003 52,20 13,70 337 132 16 469 534,90

Ergebnis männlich 208,70 58,90 1323 598 44 1921 2188,60

3. Sachsen-Anhalt 432,70 122,50 2647 1128 102 3775 4330,20
31 Sina SCHMIDT 02 / 2005 60,40 18,60 337 154 11 491 570,00

32 Christin KELM 08 / 2004 59,20 17,70 330 136 17 466 542,90

33 Johanna NEUTZSCH 05 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

34 Lillli WEIRAUCH 07 / 2004 50,80 16,20 361 168 5 529 596,00

35 Vanessa MOREIKO 07 / 2004 61,90 19,00 329 137 21 466 546,90

Ergebnis weiblich 232,30 71,50 1357 595 54 1952 2255,80

36 Paul-Lennard WOLFF 06 / 2006 47,60 17,10 327 137 14 464 528,70

37 Tim SAALBACH 08 / 2003 43,80 12,75 318 151 5 469 525,55

38 Brian HARTKOPF 06 / 2004 58,60 14,40 316 119 15 435 508,00

39 Norman KRETSCHMER 12 / 2004 50,40 6,75 329 126 14 455 512,15

40 Matti SCHRADER 01 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 200,40 51,00 1290 533 48 1823 2074,40

4. Württemberg 444,00 119,60 2630 1089 121 3719 4282,60
11 Jessica WOLF 01 / 2004 61,70 16,25 301 104 22 405 482,95

12 Lea Sophie FLADUNG 09 / 2003 58,90 18,50 315 169 13 484 561,40

13 Nele SEIDLER 10 / 2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

14 Nina GRUHS 09 / 2003 55,10 12,45 305 106 25 411 478,55

15 Katja NOTHELFER 02 / 2005 60,40 17,25 331 102 19 433 510,65

Ergebnis weiblich 236,10 64,45 1252 481 79 1733 2033,55

16 Lukas MAYER 02 / 2005 49,00 14,90 342 145 10 487 550,90

17 Luca DANZER 09 / 2003 54,10 13,55 350 139 14 489 556,65

18 Collin ULBRICH 05 / 2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

19 Jonas WILLER 04 / 2006 48,80 11,45 353 141 15 494 554,25

20 Justin FÄLCHLE 04 / 2004 56,00 15,25 333 183 3 516 587,25

Ergebnis männlich 207,90 55,15 1378 608 42 1986 2249,05

5. Rheinland-Pfalz 383,80 111,65 2527 958 149 3485 3980,45
41 Sarah-Sophie WAGNER 09 / 2004 54,70 17,20 322 93 23 415 486,90

42 Teresa LIST 01 / 2005 46,70 9,80 294 86 33 380 436,50

43 Lena JAHREIß 09 / 2005 59,30 11,35 279 108 26 387 457,65

44 Mia BAUER 04 / 2005 40,70 11,05 346 136 14 482 533,75

45 Lisa WAGNER 03 / 2008 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 201,40 49,40 1241 423 96 1664 1914,80

46 David WAGNER 10 / 2005 43,10 13,85 315 120 20 435 491,95

47 Mika CLEMENS 06 / 2004 45,50 15,65 327 134 12 461 522,15

48 Cedric TOIGO 08 / 2004 44,20 17,35 329 180 3 509 570,55

49 Michael DORST 09 / 2005 49,60 15,40 315 101 18 416 481,00

50 Torben LIST 02 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 182,40 62,25 1286 535 53 1821 2065,65
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24 Fiona KARL BR 11 / 2004 380 6,07 543 19,00 59,30 621,30 1 1 11 1

34 Lillli WEIRAUCH ST 07 / 2004 324 7,32 529 16,20 50,80 596,00 2 12 22 2

1 Selina THIEM TH 11 / 2004 346 5,27 492 17,30 63,30 572,60 4 7 2 3

31 Sina SCHMIDT ST 02 / 2005 372 5,56 491 18,60 60,40 570,00 5 3 8 4

23 Marie-Louise ENGELMANN BR 02 / 2004 312 5,14 487 15,60 64,60 567,20 7 14 1 5

3 Vanessa GEITHEL TH 12 / 2004 291 5,38 490 14,55 62,20 566,75 6 16 5 6

4 Sophie FUHRMANN TH 10 / 2005 279 6,45 493 13,95 55,50 562,45 3 18 18 7

12 Lea Sophie FLADUNG WT 09 / 2003 370 6,11 484 18,50 58,90 561,40 8 4 15 8

35 Vanessa MOREIKO ST 07 / 2004 380 5,41 466 19,00 61,90 546,90 11 1 6 9

22 Lina-Marie LEHMANN BR 09 / 2003 325 7,07 474 16,25 53,30 543,55 10 10 21 10

32 Christin KELM ST 08 / 2004 354 6,08 466 17,70 59,20 542,90 11 6 13 11

44 Mia BAUER RP 04 / 2005 221 9,13 482 11,05 40,70 533,75 9 22 25 12

21 Hanna GOLDA BR 05 / 2005 205 6,03 463 10,25 59,70 532,95 13 24 10 13

5 Kim MICHEL TH 10 / 2006 324 6,17 449 16,20 58,30 523,50 14 12 16 14

25 Thea OPITZ BR 07 / 2004 269 6,10 447 13,45 59,00 519,45 15 19 14 15

2 Lisa BUCHHOLZ TH 04 / 2004 362 5,36 432 18,10 62,40 512,50 17 5 4 16

15 Katja NOTHELFER WT 02 / 2005 345 5,56 433 17,25 60,40 510,65 16 8 8 17

41 Sarah-Sophie WAGNER RP 09 / 2004 344 6,53 415 17,20 54,70 486,90 19 9 20 18

33 Johanna NEUTZSCH ST 05 / 2005 292 5,28 408 14,60 63,20 485,80 21 15 3 19

11 Jessica WOLF WT 01 / 2004 325 5,43 405 16,25 61,70 482,95 22 10 7 20

14 Nina GRUHS WT 09 / 2003 249 6,49 411 12,45 55,10 478,55 20 20 19 21

13 Nele SEIDLER WT 10 / 2004 219 8,17 419 10,95 46,30 476,25 18 23 24 22

43 Lena JAHREIß RP 09 / 2005 227 6,07 387 11,35 59,30 457,65 23 21 11 23

42 Teresa LIST RP 01 / 2005 196 8,13 380 9,80 46,70 436,50 24 25 23 24

45 Lisa WAGNER RP 03 / 2008 286 6,38 320 14,30 56,20 390,50 25 17 17 25
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6 Silvan MEINUNGER TH 10 / 2003 330 7,00 538 16,50 54,00 608,50 1 6 6 1

7 Florian RIETZE TH 01 / 2004 334 8,16 525 16,70 46,40 588,10 2 5 19 2

20 Justin FÄLCHLE WT 04 / 2004 305 6,40 516 15,25 56,00 587,25 3 9 3 3

9 Arthur HANDKE TH 07 / 2003 387 7,04 512 19,35 53,60 584,95 4 1 7 4

48 Cedric TOIGO RP 08 / 2004 347 8,38 509 17,35 44,20 570,55 5 2 22 5

28 Luca HOFMANN BR 10 / 2003 278 7,59 502 13,90 48,10 564,00 6 14 16 6

17 Luca DANZER WT 09 / 2003 271 6,59 489 13,55 54,10 556,65 8 18 5 7

19 Jonas WILLER WT 04 / 2006 229 7,52 494 11,45 48,80 554,25 7 22 15 8

16 Lukas MAYER WT 02 / 2005 298 7,50 487 14,90 49,00 550,90 9 10 14 9

29 Justin SCHLABE BR 09 / 2003 288 5,57 475 14,40 60,30 549,70 10 12 1 10

26 Ben KLEIN BR 05 / 2007 338 7,59 475 16,90 48,10 540,00 10 4 16 11

30 Senkel MAXIMILIAN BR 09 / 2003 274 7,18 469 13,70 52,20 534,90 13 16 9 12

18 Collin ULBRICH WT 05 / 2004 260 8,16 473 13,00 46,40 532,40 12 19 19 13

36 Paul-Lennard WOLFF ST 06 / 2006 342 8,04 464 17,10 47,60 528,70 15 3 18 14

37 Tim SAALBACH ST 08 / 2003 255 8,42 469 12,75 43,80 525,55 13 21 23 15

47 Mika CLEMENS RP 06 / 2004 313 8,25 461 15,65 45,50 522,15 16 7 21 16

10 Jan-Julian HERTEL TH 09 / 2005 272 7,21 448 13,60 51,90 513,50 18 17 10 17

39 Norman KRETSCHMER ST 12 / 2004 135 7,36 455 6,75 50,40 512,15 17 24 12 18

8 Nils KOBURGER TH 10 / 2003 290 7,17 445 14,50 52,30 511,80 19 11 8 19

38 Brian HARTKOPF ST 06 / 2004 288 6,14 435 14,40 58,60 508,00 21 12 2 20

40 Matti SCHRADER ST 01 / 2005 259 7,26 441 12,95 51,40 505,35 20 20 11 21

46 David WAGNER RP 10 / 2005 277 8,49 435 13,85 43,10 491,95 21 15 24 22

27 Max FLEMMING BR 04 / 2006 181 6,41 421 9,05 55,90 485,95 23 23 4 23

49 Michael DORST RP 09 / 2005 308 7,44 416 15,40 49,60 481,00 25 8 13 24

50 Torben LIST RP 02 / 2007 114 9,06 421 5,70 41,40 468,10 23 25 25 25
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Fiona KARL 11 / 2004 BR 367 176 3 543

2. Lillli WEIRAUCH 07 / 2004 ST 361 168 5 529

3. Sophie FUHRMANN 10 / 2005 TH 337 156 10 493

4. Selina THIEM 11 / 2004 TH 338 154 6 492

5. Sina SCHMIDT 02 / 2005 ST 337 154 11 491

6. Vanessa GEITHEL 12 / 2004 TH 347 143 10 490

7. Marie-Louise ENGELMANN 02 / 2004 BR 334 153 11 487

8. Lea Sophie FLADUNG 09 / 2003 WT 315 169 13 484

9. Mia BAUER 04 / 2005 RP 346 136 14 482

10. Lina-Marie LEHMANN 09 / 2003 BR 343 131 7 474

11. Vanessa MOREIKO 07 / 2004 ST 329 137 21 466

12. Christin KELM 08 / 2004 ST 330 136 17 466

13. Hanna GOLDA 05 / 2005 BR 337 126 16 463

14. Kim MICHEL 10 / 2006 TH 310 139 13 449

15. Thea OPITZ 07 / 2004 BR 327 120 17 447

16. Katja NOTHELFER 02 / 2005 WT 331 102 19 433

17. Lisa BUCHHOLZ 04 / 2004 TH 318 114 14 432

18. Nele SEIDLER 10 / 2004 WT 314 105 22 419

19. Sarah-Sophie WAGNER 09 / 2004 RP 322 93 23 415

20. Nina GRUHS 09 / 2003 WT 305 106 25 411

21. Johanna NEUTZSCH 05 / 2005 ST 294 114 22 408

22. Jessica WOLF 01 / 2004 WT 301 104 22 405

23. Lena JAHREIß 09 / 2005 RP 279 108 26 387

24. Teresa LIST 01 / 2005 RP 294 86 33 380

25. Lisa WAGNER 03 / 2008 RP 235 85 28 320
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Silvan MEINUNGER 10 / 2003 TH 338 200 5 538

2. Florian RIETZE 01 / 2004 TH 369 156 6 525

3. Justin FÄLCHLE 04 / 2004 WT 333 183 3 516

4. Arthur HANDKE 07 / 2003 TH 340 172 6 512

5. Cedric TOIGO 08 / 2004 RP 329 180 3 509

6. Luca HOFMANN 10 / 2003 BR 345 157 7 502

7. Jonas WILLER 04 / 2006 WT 353 141 15 494

8. Luca DANZER 09 / 2003 WT 350 139 14 489

9. Lukas MAYER 02 / 2005 WT 342 145 10 487

10. Ben KLEIN 05 / 2007 BR 314 161 12 475

11. Justin SCHLABE 09 / 2003 BR 327 148 9 475

12. Collin ULBRICH 05 / 2004 WT 338 135 9 473

13. Tim SAALBACH 08 / 2003 ST 318 151 5 469

14. Senkel MAXIMILIAN 09 / 2003 BR 337 132 16 469

15. Paul-Lennard WOLFF 06 / 2006 ST 327 137 14 464

16. Mika CLEMENS 06 / 2004 RP 327 134 12 461

17. Norman KRETSCHMER 12 / 2004 ST 329 126 14 455

18. Jan-Julian HERTEL 09 / 2005 TH 321 127 17 448

19. Nils KOBURGER 10 / 2003 TH 330 115 15 445

20. Matti SCHRADER 01 / 2005 ST 333 108 19 441

21. David WAGNER 10 / 2005 RP 315 120 20 435

22. Brian HARTKOPF 06 / 2004 ST 316 119 15 435

23. Torben LIST 02 / 2007 RP 304 117 18 421

24. Max FLEMMING 04 / 2006 BR 317 104 24 421

25. Michael DORST 09 / 2005 RP 315 101 18 416
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35 Vanessa MOREIKO ST 07 / 2004 380 5,41 19,00 61,90 80,90 1 6 1

1 Selina THIEM TH 11 / 2004 346 5,27 17,30 63,30 80,60 7 2 2

2 Lisa BUCHHOLZ TH 04 / 2004 362 5,36 18,10 62,40 80,50 5 4 3

23 Marie-Louise ENGELMANN BR 02 / 2004 312 5,14 15,60 64,60 80,20 14 1 4

31 Sina SCHMIDT ST 02 / 2005 372 5,56 18,60 60,40 79,00 3 8 5

24 Fiona KARL BR 11 / 2004 380 6,07 19,00 59,30 78,30 1 11 6

11 Jessica WOLF WT 01 / 2004 325 5,43 16,25 61,70 77,95 10 7 7

33 Johanna NEUTZSCH ST 05 / 2005 292 5,28 14,60 63,20 77,80 15 3 8

15 Katja NOTHELFER WT 02 / 2005 345 5,56 17,25 60,40 77,65 8 8 9

12 Lea Sophie FLADUNG WT 09 / 2003 370 6,11 18,50 58,90 77,40 4 15 10

32 Christin KELM ST 08 / 2004 354 6,08 17,70 59,20 76,90 6 13 11

3 Vanessa GEITHEL TH 12 / 2004 291 5,38 14,55 62,20 76,75 16 5 12

5 Kim MICHEL TH 10 / 2006 324 6,17 16,20 58,30 74,50 12 16 13

25 Thea OPITZ BR 07 / 2004 269 6,10 13,45 59,00 72,45 19 14 14

41 Sarah-Sophie WAGNER RP 09 / 2004 344 6,53 17,20 54,70 71,90 9 20 15

43 Lena JAHREIß RP 09 / 2005 227 6,07 11,35 59,30 70,65 21 11 16

45 Lisa WAGNER RP 03 / 2008 286 6,38 14,30 56,20 70,50 17 17 17

21 Hanna GOLDA BR 05 / 2005 205 6,03 10,25 59,70 69,95 24 10 18

22 Lina-Marie LEHMANN BR 09 / 2003 325 7,07 16,25 53,30 69,55 10 21 19

4 Sophie FUHRMANN TH 10 / 2005 279 6,45 13,95 55,50 69,45 18 18 20

14 Nina GRUHS WT 09 / 2003 249 6,49 12,45 55,10 67,55 20 19 21

34 Lillli WEIRAUCH ST 07 / 2004 324 7,32 16,20 50,80 67,00 12 22 22

13 Nele SEIDLER WT 10 / 2004 219 8,17 10,95 46,30 57,25 23 24 23

42 Teresa LIST RP 01 / 2005 196 8,13 9,80 46,70 56,50 25 23 24

44 Mia BAUER RP 04 / 2005 221 9,13 11,05 40,70 51,75 22 25 25
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29 Justin SCHLABE BR 09 / 2003 288 5,57 14,40 60,30 74,70 12 1 1

38 Brian HARTKOPF ST 06 / 2004 288 6,14 14,40 58,60 73,00 12 2 2

9 Arthur HANDKE TH 07 / 2003 387 7,04 19,35 53,60 72,95 1 7 3

20 Justin FÄLCHLE WT 04 / 2004 305 6,40 15,25 56,00 71,25 9 3 4

6 Silvan MEINUNGER TH 10 / 2003 330 7,00 16,50 54,00 70,50 6 6 5

17 Luca DANZER WT 09 / 2003 271 6,59 13,55 54,10 67,65 18 5 6

8 Nils KOBURGER TH 10 / 2003 290 7,17 14,50 52,30 66,80 11 8 7

30 Senkel MAXIMILIAN BR 09 / 2003 274 7,18 13,70 52,20 65,90 16 9 8

10 Jan-Julian HERTEL TH 09 / 2005 272 7,21 13,60 51,90 65,50 17 10 9

49 Michael DORST RP 09 / 2005 308 7,44 15,40 49,60 65,00 8 13 10

26 Ben KLEIN BR 05 / 2007 338 7,59 16,90 48,10 65,00 4 16 10

27 Max FLEMMING BR 04 / 2006 181 6,41 9,05 55,90 64,95 23 4 12

36 Paul-Lennard WOLFF ST 06 / 2006 342 8,04 17,10 47,60 64,70 3 18 13

40 Matti SCHRADER ST 01 / 2005 259 7,26 12,95 51,40 64,35 20 11 14

16 Lukas MAYER WT 02 / 2005 298 7,50 14,90 49,00 63,90 10 14 15

7 Florian RIETZE TH 01 / 2004 334 8,16 16,70 46,40 63,10 5 19 16

28 Luca HOFMANN BR 10 / 2003 278 7,59 13,90 48,10 62,00 14 16 17

48 Cedric TOIGO RP 08 / 2004 347 8,38 17,35 44,20 61,55 2 22 18

47 Mika CLEMENS RP 06 / 2004 313 8,25 15,65 45,50 61,15 7 21 19

19 Jonas WILLER WT 04 / 2006 229 7,52 11,45 48,80 60,25 22 15 20

18 Collin ULBRICH WT 05 / 2004 260 8,16 13,00 46,40 59,40 19 19 21

39 Norman KRETSCHMER ST 12 / 2004 135 7,36 6,75 50,40 57,15 24 12 22

46 David WAGNER RP 10 / 2005 277 8,49 13,85 43,10 56,95 15 24 23

37 Tim SAALBACH ST 08 / 2003 255 8,42 12,75 43,80 56,55 21 23 24

50 Torben LIST RP 02 / 2007 114 9,06 5,70 41,40 47,10 25 25 25
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